2021年 8月

お得意先 各位

販売中止のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記弊社発売元製品につきまして、長年にわたりお引立ていただきましたが、諸般の事情に

より、在庫がなくなり次第、販売を中止させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

販売中止に伴い大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げ

ます。

謹白

記

【販売中止製品】

製品名 包装 ポンプ形状
GS1 コード

(販売包装単位)
発売元／製造販売元

グルコジン消毒用ハンドローション 1% 500mL ショートポンプ 14987333020888
発売元    中北薬品株式会社

製造販売元 ヤクハン製薬株式会社

【販売中止時期】

2021年 12月以降の在庫消尽をもちまして販売中止とさせていただきます。

【代替品】

製品名 包装 ポンプ形状
GS1 コード

(販売包装単位)
販売元／製造販売元

グルコジン消毒用ハンドローション 1% 500mL ロングポンプ 14987376818664
販売元    日医工株式会社

製造販売元 ヤクハン製薬株式会社

※在庫状況により、販売中止時期に若干の差異が生じることがございますが、その折はご容赦賜りますよ

うお願い申し上げます。

以上